
Страна 1 од 2 

 

ВОЈНА ПОШТА 2084    

број 4334 - 11    

29.05.2018. године    

БЕОГРАД  

 

 

На основу тачке 118. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС (СВЛ број 29/14), 

чланова 39., 53., става 1 и члана 108., Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 

14/2015, 68/2015) и извештаја комисије о стручној оцени понуда број 4334-9 од 29.05.2018. 

године, доносим: 

 

 

 

ОДЛУКУ: 

 

 

1. Издати наруџбеницу предузећу  „Velauto Plus“ д.о.о., Војводе Степе 437, Београд, које 

је доставило најповољнију понуду за набавку услуге довођења у исправно стање  м/в  

MITSUBISHI CARISMA 1.6 GL. 

 

2. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252, извор 

финансирања „01“-буџет, шифра плана 235, ВП 2084 Београд за 2018. годину. 

 

3. Допрему средства од КОРИСНИКА  до ДОБАВЉАЧА и од ДОБАВЉАЧА до 

КОРИСНИКА извршће КОРИСНИК, а добављачу умањити вредност понуде за 

1.800,00 динара без ПДВ-а, односно 2.160,00 динара са ПДВ-ом.   

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 Предмет јавне набавке је услуга довођења у исправно стање м/в  MITSUBISHI 

CARISMA 1.6 GL. 

 

 Редни број јавне набавке је 1.2.19/17-235-104/2018. 

 

 Обавештење са линком странице на коју је Позив за достављање понуда постављен је, 

дана 22.05.2018. године, послат електронском поштом добављачима ван ВС са којима 

је ВП 1102 Београд склопила Оквирни споразум број 4770-62 од 03.08.2017. године за 

одржавање м/в и то: 

 
- АК Раде Кончар, Земунски пут 3, Нови Београд, e-mail: akkoncar@gmail.com; 
- АЦ Алексић, Ђуре Јакшића 8, Ниш, e-mail: aleksicautocentar@gmail.com 

- АК Раде Кончар, Земунски пут 3, Нови Београд, e-mail: akkoncar@gmail.com 

- БЦС Тодоровић, Доња Јајина бб, Лесковац, e-mail: servistodorovic@gmail.com 

- Тоуринг Еуропа д.о.о., Шуматовачка 32, Ниш, e-mail: teuropa.nis@gmail.com 
- Ауто Гриффон д.о.о.Булевар Николе Тесле бб, Ниш, e-mail: autogriffon@gmail.com 

- СЗР АС Војиновић, Милке Гргурове 9 Београд, e-mail: servisvojinovic@mts.rs 

- ДОО Гацо, Кочане бб, Дољевац, e-mail: info@gaco.rs 
- Лав Ауто д.о.о. Јабланичка 1, Београд, e-mail: radovan.ranic@lavauto.rs 

- АС и СТР Миољуб Ћурчић, Вијводе Скопљанца 31 Београд, e-mail: autoservismiki@beotel.rs 

- Обнова д.о.о., Аеродромска 4а, Краљево, e-mail: obnova@mts.rs 

- Ауто Лине д.о.о., Вишњички Венац 35 Београд, e-mail: servis@autoline.rs 
- Енергоразвој д.о.о., Милутина Миланковића 1, Нови Београд, e-mail: energorazvoj.doo@mts.rs 

- АЦ Анђелковић д.о.о., Столачка 8 Београд, e-mail: adx@eunet.rs 

mailto:akkoncar@gmail.com
mailto:akkoncar@gmail.com
mailto:servistodorovic@gmail.com
mailto:teuropa.nis@gmail.com
mailto:info@gaco.rs
mailto:obnova@mts.rs
mailto:energorazvoj.doo@mts.rs


 

Страна 2 од 2 

 

 

- ЛКВ Партнер д.о.о., Аутопут за Загреб 20, Земун, e-mail: lkvpartner@gmail.com 

- ДОО Новус М Траде, трг Марије Трандафил 18 Нови Сад, e-mail: novusmplus@gmail.com 
- Техноауто д.о.о. 12.фебруар 101, Ниш, e-mail: servis@tehnoauto.rs 

- Велауто Плус д.о.о. Војводе Степе 473, Београд, e-mail: velautoplus@eunet.rs 

- ИДИ Нинчић д.о.о. Седобро бб, Пријепоље, e-mail: idi_prijepolje@yahoo.com 
- ГАГА Моторс д.о.о., Церски Венац 1д, Београд, e-mail: office@gaga.co.rs 

- СТЗР МГ Сервис, Војни пут I број 577/В, Земун, e-mail: autoservismicko@gmail.com; 

 

 Одговор на захтев за понуду, у траженом року, до 11.00  часова дана 28.05.2018. 

године доставила су 2 (два) понуђача и то: 

 

 „Novus M Plus“ д.о.о., Трг Марије Трандафил 18, Нови Сад, понуда са бројем  

190/18 од 24.05.2018. (наш број 4334-7 од 25.05.2018. године, у 10.00 часова). 

Вредност понуде је 198.048,00 динара са ПДВ, гаранција на извршене радове је 24 

(двадесетчетири) месецa и рок извршења радова је 7 (седам) радних дана. 

Достављена понуда прелази процењену вредност, као таква је неприхватљива  и 

неће се разматрати. 

 

 „Velauto Plus“ д.о.о., Војводе Степе 437, Београд, понуда са бројем  01/280518 од 

24.05.2018. (наш број 4334-8 од 28.05.2018. године, у 10.40 часова). Вредност 

понуде је 178.230,00 динара са ПДВ, гаранција на извршене радове је 24 

(двадесетчетири) месецa и рок извршења радова је 15 (петнаест) радних дана. 

 

Након стручне оцене достављених понуда од наведених предузећа у дефинисаном 

термину, закључено је да је најповољнију комплетну понуду за набавку услуге довођења у 

исправно стање м/в  MITSUBISHI CARISMA 1.6 GL доставило предузеће „Velauto Plus“ 

д.о.о., Војводе Степе 437, Београд. Транспорт средства од капацитета КОРИСНИКА до 

ДОБАВЉАЧА и од капацитета ДОБАВЉАЧА до КОРИСНИКА извршиће КОРИСНИК, а 

добављачу умањити понуду за вредност допреме средства од капацитета КОРИСНИКА до 

капацитета ДОБАВЉАЧА и од капацитета ДОБАВЉАЧА до капацитета КОРИСНИКА за 

1.800,00 динара без ПДВ-а, односно 2.160,00 динара са ПДВ-ом. 

 

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може 

се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр. 

124/2012, 14/2015, 68/2015) 

 

СМ       ЗАМЕНИК КОМАНДАНТА 

       потпуковник 

       Стевица Павлов, дипл.инж. 
Израђено у 1(једном) примерку 

умножено у 2 (два) примерка и 

достављено:            

електронском поштом:             

- „Novus M Plus“ д.о.о., Трг Марије Трандафил 18, Нови Сад, e-mail:novus@kvik.net,  

- „Velauto Plus“ д.о.о., Војводе Степе 437, Београд, , e-mail: velautoplus@eunet.rs, 
актом: 
- ГзОд/С-4 ВП 2084 Београд, 

- РЦ МО и  

- а/а.  

mailto:lkvpartner@gmail.com
mailto:office@gaga.co.rs

